EXCELENTISSIMO SR. DR. PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA-SP

JEFERSON DIONE DE FREITAS, servidor desta Casa de
Leis, com o costumeiro respeito, vem a presenga do Excelentissimo
Presidente desta Respeitdvel Camara Municipal, requerer AUTORIZAGAO DE
VIAGEM para a cidade de S&o Paulo-SP, nos dias 09 e 10 de margo do
presente ano para tratar de assuntos de interesse da Camara Municipal,
especificamente para atuar nos autos do processo de n., 2277390-
67.2019.8.26.0000. O referido compromisso compreende audiéncia de
julgamento do Agravo de Instrumento e Embargos de Declaragdo que foi
transformado em Agravo Interno perante a 3% Camara de Direito Publico
do Tribunal de Justigca do Estado de Sdo Paulo, que ocorrera a partir
das 8:30 h do dia 10/03/2020, conforme consta na pauta
(disponibilizada na publicacdo em anexo):

Cumpre informar, que tal viagem tem anuéncia
expressa do Nobre Secretdrio para Assuntos Juridicos dessa Casa
Legislativa, o Sr. Marcio Tarcisio Thomazini, superior hierarquico do
subscritor,

Noutro ponto, requer de Vossa Exceléncia, a
disponibilizagdo do carro oficial, bem como, a disponibilizagdo do
motorista oficial. Momento este, que chamo a atencdo de Vossa

Exceléncia, pois o0os custos da viagem serd dobrada em raz8o da
disponibilizacdo do motorista.

TRMORE ML DE CRTAMDLVA D5/ MAR-Z020 17643 (N35%96

Com relagdo as despesas, solicito a realizacgéo de
um empenho em meu nome no valor de R$ 2.300,00 (dois mil e trezentos
reais), para custear gastos com combustivel, pedédgios, hotel,
estacionamento e refeigfes, sendo que serdo apresentados o0s
respectivos comprovantes (notas fiscais, cupons fiscais, etc) para
veracidade dos gastos.

/ :

;?7}9’ Catanduva-SP, 03 de margo de 2020.
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Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Jeferson Dione de Freitas, venho mui respeitosamente, prestar
contas das despesas de viagem realizada para a cidade de Sdo Paulo-SP, nos
dias 09 e 10 de margo do presente ano para tratar de assuntos de interesse da
Camara Municipal, especificamente para atuar nos autos do processo de n®

2277390-67.2019.8.26.0000. (0] referido compromisso compreendeu

acompanhamento da sentenga na 3 Camara de Direito Publico do TJ-SP,

acompanhado do servidor Sr. Francisco José Theodoro de Campos (motorista).

Catanduva, 11 de margo de 2020.

pr e
JEFERSON DIONE DE FREITAS

Despesa com estacionamento: R$ 14,00

Despesa com combustivel: R$ 243,18

Despesa com hospedagem: R$ 458,60

Despesa com refei¢des: R$ 497.71 - 02 pessoas

tona, P -
TOTAL  R$ 121349 4. ¢ cwudies |
& . 19 Vomlipte Indiame

/2020




10/03/2020 Usuario: 44.018.885/0001-21 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - S3o Paulo

Numero da Nota

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00098272

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emissao
10/03/2020 11:20:25

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao
JHGD-RZPB

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNPJ. 44.018,886/0001-21 Inscrigéo Municipal: 8.057.398-3

= Nome/Razédo Social’ SAN RAPHAEL HOTEIS S/A
Enderego. AV SAO JOAQ 01173 - REPUBLICA - CEP: 01036-100

Municipio' S&o Paulo UF: sP

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social. CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CPF/CNPJ: 61.840.644/0001-00 Inscrigéo Municipal: ———
Enderego: PCA CONDE FCO MATARAZZO S/N - CENTRO - CEP: 15812-020
Municipio: Catanduva UF: SP E-mail: -----
-5 INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPFICNPJ: —ee- Nome/Raz&o Social’ ==-

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESPESAS COM HOSPEDAGEMRS 458, 60
Impostos incidentes nesta nota a serem pagos pelo prestador do servigo.
ISS “5%) R§ 22,93PIS (0,65%) R$ 2,9BCOFINS (3,0%) RS 13, 76Total dos Impostos RS 39,67

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 458,60

INSS (R$) IRRF (F$) CSLL (R$) COFINS (R$) PISIPASEF (R$)
Cadigo do Servico
07005 - Hospedagem em hotéis e hotelaria maritima.
Valor Total das Dedugdes (R$) Base de Célculo (R$) Aliquata (%) Valor do 1SS (R$) Crédito (R$)
|:. < 0,00 458,60 5,00% 2293 0,00
MNumero Inscrig8o da Obra Valar Aproximado dos Tributos / Fonte

Municipio da Prestac&o do Servico

OUTRAS INFORMAGOES

(1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14 097/2005; (2) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e- 10/04/2020;

hitps //nfe.prefeitura.sp.goubr/contribuinte/notapri nt.aspx?nf=9882728&inscricao=80573983&SMS=0&returnurl =nota.aspx%3finscricac%3d80573983 11




RECEBEMOS DE AROUCHE SPORTS BAR LTDA - EPP 0S PRODU ITOSSERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AOLADO

NF-e

N° (00.000.008

DATA DE RECERIMENTO

IDENTIFICACAD E ASSINATURA D0 RECEBEDOR

SERIE: |

EPP

CEP: 01219010 - Fone/Fax: 33316633

AROUCHE SPORTS BAR LTDA - I

LARGO DO AROUCHE, 130 - - REPUBLICA, Sao Paulo, SP -

DANFE
Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletrénica

0 - Entrada

I - Saida 1
N® 600.000.008
SERIE: 1

Pigina I del

CONTROLE DO FISCO

O

CHAVE DE ACESSO :
3520 0304 1799 2100 0114 5500 1000 0000 0816 0001 0293

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAC PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

VENDA 135200202440627 - 11/03/2020 16:07
WSCR.ECAO ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNPI CPF

116045542118 04.179.921/0001-14

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNPICPF DATA DA EMISSAQ
CATANDUVA CAMARA MUNICIPAL 51.840.544/0001-00 | 11/03/2020
ENDERECO : BAIRROVDISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAfA
PRACA CONDE FCO. MATARAZZO, S/N° - CENTRO 15812-020 11/03/2020
MUNICIPIO FONEFAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
Catanduva SP 15:30
FATURA

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULG DO [CMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR [0 ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 120,47
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO [P1 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120,47
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO U CNFICEF
9 - Sem Frete
ENDERECO MUNICIPIO ue INSCRECAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDG
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
CODIGO DESCRECAO DO PRODUTCSERVICO newssH | cst | croe | unim qrD. VLR UNIT. | VLR, TOTAL | BC IOMS VLR, ICMS VLR (P ’“,C{% *El{?
0010 AGUA 8/ GAS 22020000 |09%00 §5929 | UN 2,000 50000 10,00 0,00 0.00) 0,00
200016 BUFFET 21069090 10900 5920 | UN 20000 45,4600 90,92 0,00 0.00 0,00
000029 CAFE 21069090 | 0900 | 5929 | UN 20000 4,3000) &,60) 000 0,00 03,00
D907 GORJETA 21069090 | 0900 §5929 | UN 10000 10,9500 10,95 0,00 (I.Ol]i 0.00
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TGTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULG DO [SSQN VALOR DO S50
29756162
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES

Cupom Fiscal - Modelo: 2B, Maimero ECE:

2, Nimero CQO:

7142

RESERVADO AG FISCO




CAPTXABOM
AUTD POSTO HS LTDA
(O00UTA BASHINGTON LUTZ, S/N KM 349 563 HETROS CUNJ 1 VILR
BEYELHO SANTR ADELTA-SP 15956-000
CHP 25, 048, 5047000102 TE: 604018372111
Emato Ho {)6’38!6
LUPGH HS{‘M ELUR&NICG SM

FFrfLﬂp' fa “L TR i ﬁl 34 544IDUUT Gﬂ

% Lo U?S? g W 5L M PS (UL Iﬂ Re)x UL ITEH RS

08 1 FTANUL 34 gag LT X 2, 89] lfﬁ TB} 101,02

TOTAL KRS 101,02
Pinheiro 101,02

04.04.05 04-Conete orive guen SUNeda

OBSERVACGES DO CONTRIBUINTE
Trib sorox R$13,58 Fed e 12,12 Est Fontel 1BeT
LACA: 003
sUalar aprokinado dos tributos do 1eR
Ualar eproxipado dos tributos deste cupon RS 25,10
(conforme Lei Fed, 12.741/2012)

i
1

sm %o DDB 219. 910
10/03/2020 - 16:05:49
4520 0325 0485 0400 0102 5900 0219 9100 6381 6423 1339

Ay \i‘l‘il\lllimllll\llllllllilllllllll AR

BOKD INHD
AUTO POSTO BONDIHHO LTDA
RUA COTOXD. 364,
POMPELA, Sho Paulo-SP

CHPJ: 57,Tgﬁ,ﬁﬂﬂ(['liﬂﬂil-s?EEHTlu,E: 13517481112

Extrato No, 012721
CUPON FISCAL ELETReNICD - SAT

CPF/CHPJ do Consunidor: 51 840 544/0001-00
I'CUD DH} Uh’VL UN RS UL TR RS JXDESCIVL ITEM R$

'il 3 +t._h-inl.! t % 3 (149 (36 18) ETANDL 2.1
;ml;&_ K ng \2
i
Va m aprcmadu“ﬁ;; tributos deste cupon

(conforne Lei Fed 12, 741/2012)R4 36 18
walor aproxinade dos tributes do iten '
------------------- /
[IBSENM £$ 00 CONTRIBUINTE e

Operador- 3 TARDE Caixa: 4 ;1 Dinheiro: 150, 00 Coo Aux: 104
{TEH tlm BRHBR 01 BiCﬁ [IE {17ente: 9999999 b

SIH lio 000 485 356
, 09/03/2020 - 14:26: 15
J‘;Eii 1367 7966 8000 0172 5900 0465 SSED 1212 1571 1606

Consulte o OR Code pelo a lieative "De olho na neta”
dispentve | na AppStore (Apple) e PlayStore (Android)



CASTELD POSTOS E SERVICOS LT04
RODOVIR ASHINGTON LUIZ SN KN 222
CHPJ 59 597, BA9/0001-37 IE £37000853118
""""""""""""""" e RS
CUPOR FISCAL ELETRONICD - SAT
&ﬂi&&i&i&éh;&&fé?éﬁfﬁimﬁaiﬁ """"""""""""
Raz¥o Social/None: HAEO for nec ido

01 1 CAFE ESPRESSD 1 U X 4 §00(0 35)¢ 4.9
002 70 SUED DE LARANJA 1 UK X g sobiz 14y B 50
003 150 BHURY CARME 2 UN X 74 060(3, 10y 42,00
004 70 SUCO DE LARGNA 1 UR X6 002 14 B .50
(15 150 BAURD OARKE 1 UN X 21,000(2 35)* 21,00
006 2 CHFE COADD 2 UK X 4 200(D S4)* 840
007 781610 NENTOS PURE URITE 6F

1 UN X 13,8001, 56 /158
TOTAL RS 103,20
Dinheiro 110,00

Troco RY 680
Conete crine quen soneya
ﬂBSERUﬁEﬁES DO CONTRIBUINTE
Dthov: 09705/2020 POV 39 Nro Cortrole Interno - 378827
Dados adicionais cliente:
PLA.C 1000000
Trib Bprox RS, 72 Fadera! R§9, 65 Estadusl
Fonte: 18P1 BAO9BE
UD: 663(103,20)
Otde vend: g 0 Oper:TALITH
Enp Optante pelo reg de trib de 3 20% decre
5i547/02, este doc nao transf credito icus
1yalor aproxinado dos tributos do iten
Yalor aproxinado dos tributos deste cupon
(conforne Lei Fed. {2 741/2012) RS 14,38
SAT No, 000225664
09/03/2020 - 10:24:08
3520 0359 5976 4900 0137 =900 0225 6643 5832 4388 5188

T O

tonsulte o OR Code pelo gplicative "De olho na Hota"
disponivel na fippstore (Apple) e PlayStore (Android)

ESTACIONAMENTO VE|
RDE P
AV, Pg:gzla N 816/822 - VL SEEPEIA
. CNPJ: 07.887.794/0001-04

(SERIE RPS : E
UMERO RPS: 17433

CNPJ :51840544000100

Placa: FCF 7001

Entrada: 09/03/2020
» 09/ Hora: 14;
Tempo estacionado: 1:02h$ Pgﬁ:3}

Tot Estadia
Em Dinheiro

14,00,

_____________________ 14.00

=DM == <Dt w4 O
| mmens A==

NBRIGADO-VOLTE-SEMPRE------ 1fo§e£o§'ﬁfi



ALTEZA PAES E DOCES LTDA - EPP
LARGL 00 ARDUCHE, 400 TEL:(]

JBJ;UIOI =81

N
]E
4]
CNP J/CPF Uﬂ;dm]ﬁlh 5194U 1&000!00

1)3221-045;
?OPL%RQUE SAT PﬁU*ﬂ - 8P CEP:01219-010

CUPOM FISCAL
ITEH CoDIGC DESCRITHO GTD UN VL UNTT( RS) ST.UL TTER( R§)

307 105 1905u0G0RICARE EXPIESST TR TEITE

GEMEL

TOTH. R$
Pinheirn
12=02712, 00%

s

BTG

Lontrole - 4BBEY74 Cliente: Consumi
Dperador: LUIZ
Irib aproc R$: 2,28 Fed, 2,02 Est/e 0,00 Muns

Fonte: IBPT - 9i3aC

SCFCAASE™ %Dkﬁﬁﬁﬁﬁwﬁng?rﬁu }ESCQSPJ'§ﬁHBEE|£ﬁ§jH

BEMATECH HP-4000 TH FI ECF

VERSAD:01. 00,02 ECF:003 LJ:0001
DAARAERACTIOUADRPE 09/03/2020 16:58:39
FAB:BEOS151010001136 1033

axl

3

_ DEGAS POMPEIA LTDA

AVENTDA PUMPhIQ, 796 - Nao Informads - VILA POMPE
SAD PAULD - CEP: 05022000

CNPJ 04534?6900014P IE 1167858?8 1

£X1Rnrﬂ Nu 175106
(UPUH PISLHL ELLTRDNIFU SAT

crnmE A

(BE/OHF j |.J mmuni[m 51@40%&4000100

,um uu w um 's. ixL TR $)¢) WL IT

001 31

_ REFRI LhTA
1,000 UN x 7,30 (2,40) 7,30
uo2 950 MENU EXEC - PARMEGIANA
2,000 UN x 38 00 {8,51) 76,00
003 31 REFRI
2,000 UN x ? 30 (4,80) 14, 60
004 999 GORJETA EFEVIVAMENTE CONCEDID
A 11,740 UN x 1, 11,74
TOTAL R$ 109, 64
Cartao de Credito 109, 64
Troco RS 0,00
04. 08, 05,04

anpfv ar|m& QUem sorega

UPGLRUAFH S DD CUNTR]BU[NTE
Mesa:57/Pedido: 236554

TAKA DE SERVICO NAU UBRIGATORTA

AUTOMAD 2000 (11) 3855-6100

Aplicativo: TOTVS CheT 02 14,00 Serie:96711620
Valor aproximado dos tributos deste cupom:
b, 45 Federal, 9,26 Estadual, 0,00 Municipal
{gwge'éﬁﬁgfinpie:omptro com. br SP 0C3829 (Conf. Le

SAT No. : 000125047
08/03/2020 - 15:08:18

3520 0304 5347 6300 0140 5900
0125 0471 1610 6201

I

!H'IIIM

|

|

|

Il




RANCHO MINEIRD RESTAURANTE LTOA - EPP
RDDDUIR ANHANGUERQ S/N-KM137 - BAIRKRD DOS LOPES
FONE: ( 19)34 51 6714 - LIMEIRA / SF
ChPJ:68. 894, 011}

IE:417, 113. 785,

1070372020 13- 5“8 éa “CCFIO50057 T TC00=060506
CNPJ/CPF consumidor:51. 840, 544/0001- Uu
NOME : consumidor
END:nao informado
FISCAL

[TEH CoDlG0 DEStRWEHU EH} U PL UNIT( R$) STV _EH}_BS_}_
0071 H'EFF]EH'U"E]] TETH Z0NW54 80 11 109 805
(02 488 RGUA TOWICA CaLiﬁuu 20HxT 10 FA 1 208
(0% 18 SUCD FRUTA S00ML YON F1 SRR e )

TOTAL R$ 132,50
Dwnhe1ra 150, 00

17,40

T

MDS DS?%DSHABSBADS&R&&?fEﬂDSB@BQbLEB

Trib aprox R$: Fed, 23,87 Est

Fonte IBPT 501 7ed
Cansumio a 32

SEM EHISSQU CUNFERENCIR HESA

mesa 32 Venda:67

APOHCENS B3NOFLJP ™ GUXZEXDP "AJ0CCR00 25SBATDIHCIK
BEMATECH WP-2100 TH FI ECF-IF

YERSAD:01.01,01 ECF:009 LJ:0001
0000000001YITTOVUR 10/03/2020 13:58:28
FAB:BE051572900000099057

=06 IE: 1&1 02 355,112

wL AT RS JRRNIR DRIk 4B
Tl INRITIRANL G IRDF . RS
CUPDR FISURL ELETMEICH - SOF Exirata. fubveskt
Rl e B i e S O e
VTE e o B0 s m o BUANT < U TRR 10 o o= TRTAL
CAFE
! pl ot 15 150
TOTAL BUS FRige 15
SUB ToTaL
R 15t

VALOR TOENL ‘“”’//av 5 i
(HHAE 1RO R4 95 an

ShT K OBETSSI6E 0 ﬂ\}*ﬂﬁu 15:22. 1}
520 Bah 1 7895 3460 0106 5900 0735 1680 2676 1749 2022

CHPJ 81 40 5344 n:i ]
Cap Hun de Cetanduva

LI 0R00 R RO
I*IIIIIIHf!IIIIBIIIIIIIIHIIIlilllillIIIIII

Pedido. . 543059

Vendedor - 3.SECH

Chiente | . 1617 - Con tun 4o Catanduyg
ChFJ o 51 830 5447000100

Endereco .
Telafone

e st e s s 2
Ix;:}ivxfjxlngLlIEIﬂIIl!I*IIﬁ!JI!iIiiﬁFiﬁlﬁiiiiiEifi[;tliliffFl

OBR1GRDD PELA PREFERENG |4+

vl Hurn* Irfiitas F-Raf ESJﬂ FilES) E F‘l 57 |FJnTe fEPT

e



09/03/2020 Usuario: 44.018.885/0001-21 - NF-e - Nota Fiscal Eletrénica de Servigos - Sao Paulo

T A Numero da Nota
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE SAO PAULO 00098258

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA Data e Hora de Emisséo
09/03/2020 22:07:27

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFS-e Cédigo de Verificagao

WSNP-TXG8

20200°""u44018885000121

PRESTADOR DE SERVICOS
CPF/CNP.J  44,018.885/0001-21 Inscrigdo Municipal- 8.057.398-3
Nome/Razao Sociall SAN RAPHAEL HOTEIS S/A
Enderego AV SAO JOAQ 01173 - REPUBLICA - CEP: 01035-100
Municipio® S&o Paulo UF- 8P

TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

CPF/CNPJ 51.840.544/0001-00 Inscrigéo Municipal ——-
Er.derego PCA CONDE FCO MATARAZZO S/N - CENTRO - CEP: 15812-020
Municipic Catanduva UF. sP E-mail; «——
INTERMEDIARIO DE SERVICOS
CPF/CNPY - Nome/Razéo Social -

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

DESFPESAS COM HOSPEDAGEMRS 120, 47

Impostos incidentes nesta nota a serem pagos pelo prestador do Servigo.

155 {5%) R$ 6,02PIS (0,65%) RS 0, TBCOFINS {3,0%) RS 3,61Total dos Impostos RS 10,42

VALOR TOTAL DO SERVICO = R$ 120,47

INSS (RE) IRRF (R$) CSLL (R$) COFINS (R$) PIS/IPASEP (R$)
i_'u'_-lrliguj do Seraco N -
0706 - Hospedagem em hoteis e hotelaria maritima.
[Valar Total das Dedugoes (R$) | Base de Calculo (R$) Aliquota (%) Valor do ISS (R$) Crédito (R$)
0,00 120,47 5,00% 6,02 0,00
Municipio da Prestac 4o do Servico Numero Inscrigéo da Obra Valor Aproximado dos Tributos / Fonte

OUTRAS INFORMACOES
{1) Esta NFS-e foi emitida com respaldo na Lei n® 14.087/2005; (2) Data de vencimento do 1SS desta NFS-e: 10/04/2020;

https./infe.prefeitura.sp.g oubr/contribuinte/| notaprint.aspx?nf=98258&inscricao=805739838SMS=0&retur nurl=nota.aspx% 3finscricac%3d80573983 11



CAIXA ECONOMICA FEDERAL

8299 - CATANDUVA, SP
DATA: 13/03/2020 HORA: 13:41: 48
TERMINAL: 1007 NSU: 81375 AUT.: o105

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM.DOC.: 000000

- AGENCIA/CONTA CREDITADA: 0299/006/00.,000. 063-5
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

DEPOSTTANTE:

10

VALOR TOTAL: 1.886,51
VALOR DINHEIRO: 1.086,51

Informacoes, reclamacoes, sugestoes e elogios
SAC CAIXA 0800 726 9101
Ouvidoria da CAIXA: 0800 725 7474
wuw, caixa.gov. br

12 Via - Via (liente



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15,800-031 . CNPJ: 51.840.544/0001-00

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuicbes Iea.’s & e cumpmeto a ecupéo on;tén'a,
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descrigdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO

01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho

Tipo Evento
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 1
Data Emissédo Vencimento Processo NUmero do Contrato
06/03/2020
Licitagéo Nro Licitagdo Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1- RECURSOS PROPRIOS
— Dotagéo
da Despe _ Classifica
3.3.80.14.00 - DIARIAS-CIVIL {7 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAQ SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1- ORCAMENTARIO
— Credor
Razéo Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco Agéncla _ Conta Bancéria
451 - JEFERSON DIONE DE FREITAS 366.995.218-70 104 299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA JOANA PALAMEIRA DE LIMA 461 CATANDUVA
— Valores
Total de Saldo Anterior
40.000,00 32.116,71 29.816,71
— Historico
ltemy _ Quantidade  Unidade Descricio I itario Valor Total
1 0 Referente a adiantamento de viagem S&o Paulo SP, uso velculo oficial e 0,00 2.300,00
funcionério motorsta, onde autuard no processo
2277390-67-2019.8.26.0000, dias 09 e 10/03, cf requerimento.
Total 2.300,00
— Por Extenso
**Dois Mil e Trezentos Reais™*
SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor pagoem: O6.0 3.2029
I ClQ, WULiusy”| especificado desta Nota de Chequen®. 3 >. S S
~ i Empenho.
F Rensdp;lr;sé;'el p‘aia E"Trlﬁsséo P ~ o €. F*‘
emanda Alves Figueiredo Martins , e 3
Assessora Técnico Financeiro Cédigo Banco: ) ~20 .
Contador Tesourkiro

Declaro(amos) para os devidos fanmos) a I}%portancla desta Guia de Pagamento,

correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogavel quitagao.

= ‘

/// Assinatura
L2

CER23200 - SMARapd Informatica Lida



CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Secretaria Juridica

EXCELENT{SSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA.
Ref. Prestacéo de Contas referente a despesas com viagem

Interessado: JEFERSON DIONE DE FREITAS

Trata-se de oficio assinado pelo servidor acima mencionado, sendo
levado pelo servidor motorista da Casa Francisco José Theodoro de Campos junto ao Tribunal de
Justica de Sdo Paulo, para atuar junto ao proc. n° 2277390-67.2019.8.26.0000 da 32 CiAmara de
Direito Publico; conforme documentos, declaragéo de presenca em anexos.

Em andlise da justificativa, entendemos que o mesmo pode
prosperar, pois se observa da documentagdo trazida pelo requerente, que 0 mesmo foi em viagem
oficial cujo assunto era de interesse desta Casa, conforme acima mencionado e documentos
comprobatdrios em anexo.

Todavia, com r do_as des otas com em, estas

devem ser encaminhadas para o Controle Interno desta CAmara para andlise e parecer.

Assim, em relagdo a justificativa com a viagem, opina este Juridico
pelo DEFERIMENTO, pois conforme se observa da documentacio trazida pelo requerente, o
mesmo foi em viagem oficial cujo assunto era de interesse desta Casa. diante do acima
mencionado e documentos comprobatérios em anexo.

Encaminhe-se o presente para o Controle Interno e Financas
para as demais deliberacbes pertinentes e apés a Coordenadoria de Informética para

disponibilizagdo da presente prestacéo de contas no Portal da Transparéncia deste Legislativo.

Era o que nos cumpria informar, nos colocando a disposicdo de

Vossa Exceléncia para maiores esclarecimentog, se entender necessarios.

Catanduvd(SP), 18/03/2020.

io para‘Assuntos Juridicos - OAB(SP) 114.831



Proc. Despesas de Viagem
Protocolo 015996 de 05/03/2020
Ref: Adiantamento e prestagdo de contas viagem JEFERSON DIONE DE FREITAS

Senhor Presidente:

Chega até este Departamento, um oficio do servidor JEFERSON DIONE
DE FREITAS, solicitando um adiantamento no valor de RS 2.300,00 (dois mil e cem reais)
para custear sua viagem, acompanhado do motorista da casa até a cidade de Séo Paulo, no
dia 10/03/2020. O mesmo foi deferido. O servidor juntou cépia e original das notas.

Este Departamento APROVA a prestagdo de contas do Adiantamento e
também o valor de R$ 1.086,51 (um mil, oitenta e seis reais e cinquenta e um centavos)
devolvido a esta Casa.

A Secretaria de Finangas para formalidades de praxe.

Cat., 17/03/2020.




